
系統番号９　川平リゾート線 平成30年12月28日より

番号 停留所名

1 バスターミナル 6:15 8:55 9:35 12:55 16:15 18:10

2 石垣港離島ターミナル 6:16 8:56 9:36 12:56 16:16 18:11

3 桟橋通り 6:19 8:59 9:39 12:59 16:19 18:14

4 登野城小学校前 6:20 9:00 9:40 13:00 16:20 18:15

5 アートホテル石垣島 6:23 9:03 9:43 13:03 16:23 18:18

6 荒引橋 6:28 9:08 9:48 13:08 16:28 18:23

7 真喜良 6:28 9:08 9:48 13:08 16:28 18:23

8 真喜良郵便局前 6:28 9:08 9:48 13:08 16:28 18:23

9 真喜良第二団地前 6:29 9:09 9:49 13:09 16:29 18:24

10 ロイヤルマリンパレス 6:30 9:10 9:50 13:10 16:30 18:25

11 舟蔵の里 6:31 9:11 9:51 13:11 16:31 18:26

12 グランヴィリオリゾート石垣島 6:32 9:12 9:52 13:12 16:32 18:27

13 ビーチホテルサンシャイン 6:32 9:12 9:52 13:12 16:32 18:27

14 唐人の墓 6:34 9:14 9:54 13:14 16:34 18:29

15 フサキビーチリゾート 6:35 9:15 9:55 13:15 16:35 18:30

16 みね屋工房前 6:39 9:19 9:59 13:19 16:39 18:34

17 石垣やいま村入口 6:43 9:23 10:03 13:23 16:43 18:38

18 フーネ 6:46 9:26 10:06 13:26 16:46 18:41

19 崎枝 6:50 9:30 10:10 13:30 16:50 18:45

20 大嵩西入口 6:52 9:32 10:12 13:32 16:52 18:47

21 ヨーン 6:53 9:33 10:13 13:33 16:53 18:48

22 川平郵便局前 6:55 9:35 10:15 13:35 16:55 18:50

23 川平公園 6:56 9:36 10:16 13:36 16:56 18:51

24 川平ロータリー 6:57 9:37 10:17 13:37 16:57 18:52

25 クラブメッド 7:06 9:46 10:26 13:46 17:06 19:01

26 シーサイドホテル 7:12 9:52 10:32 13:52 17:12 19:07

27 川平ロータリー 7:15 9:55 10:35 13:55 17:15 19:10

28 川平公園 7:18 9:58 10:38 13:58 17:18 19:13

29 川平郵便局前 7:19 9:59 10:39 13:59 17:19 19:14

30 ヨーン 7:21 10:01 10:41 14:01 17:21 19:16

31 大嵩西入口 7:22 10:02 10:42 14:02 17:22 19:17

32 崎枝 7:24 10:04 10:44 14:04 17:24 19:19

33 フーネ 7:28 10:08 10:48 14:08 17:28 19:23

34 石垣やいま村入口 7:32 10:12 10:52 14:12 17:32 19:27

35 みね屋工房前 7:36 10:16 10:56 14:16 17:36 19:31

36 フサキビーチリゾート 7:41 10:21 11:01 14:21 17:41 19:36

37 唐人の墓 7:42 10:22 11:02 14:22 17:42 19:37

38 ビーチホテルサンシャイン 7:43 10:23 11:03 14:23 17:43 19:38

39 グランヴィリオリゾート石垣島 7:44 10:24 11:04 14:24 17:44 19:39

40 舟蔵の里 7:45 10:25 11:05 14:25 17:45 19:40

41 ロイヤルマリンパレス 7:46 10:26 11:06 14:26 17:46 19:41

42 真喜良第二団地前 7:46 10:26 11:06 14:26 17:46 19:41

43 真喜良郵便局前 7:47 10:27 11:07 14:27 17:47 19:42

44 真喜良 7:47 10:27 11:07 14:27 17:47 19:42

45 荒引橋 7:48 10:28 11:08 14:28 17:48 19:43

46 アートホテル石垣島 7:54 10:34 11:14 14:34 17:54 19:49

47 登野城小学校前 7:57 10:37 11:17 14:37 17:57 19:52

48 桟橋通り 7:58 10:38 11:18 14:38 17:58 19:53

49 石垣港離島ターミナル 8:02 10:42 11:22 14:42 18:02 19:57

50 バスターミナル 8:05 10:45 11:25 14:45 18:05 20:00


